
139www.normagroup.com

NO
RM

AF
IX

®
 

NEREZOVÝ STAHOVACÍ PÁSEK S KULIČKOVÝM ZAJIŠTĚNÍM Páskové systémy – Kovové kabelové pásky

Technické údaje a informace pro objednávání

Kuličkové zajištění pro rychlou instalaci

Bez ostrých hran: nepoškodí izolaci elek-
trických rozvodů

1

2

Kabelový stahovací pásek pro vysoce pevné uchycení

Pásek z nerezové oceli AISI 304 nebo AISI 316 s kuličkovým zajišťovacím mechanismem, který umožňuje rychlou instalaci a 
vložení s minimálním úsilím. Tento pásek se vyznačuje vysokou odolností vůči vysokým teplotám, vůči požáru a korozi.

Stručný přehled výhod

• Kuličkový zajišťovací mechanismus pro 
rychlejší montáž.

• Z vysoce kvalitní nerezové oceli, špičková 
odolnost vůči korozi a UV záření.

Aplikace

• Uchycení kabelů a potrubí při výstavbě lodí, v pevninských petrochemických závodech, na 
ropných plošinách a v prostředích s rizikem požáru

• Slouží jako požární pojistka u elektroinstalací pro upevnění kovových štítků, které musí zůstat v 
případě požáru nedotčené.

• Instalace, kde se vyžaduje vysoká mechanická odolnost a odolnost vůči UV záření (fotovoltaika).

2

1

Informace

Naše stahovací pásky splňují požadavky 
těchto norem:
• ABS (schválení výrobku)
• CE (prohlášení o shodě)
• UL62275 (systémy pro správu kabelů)
• Lloyd’s Register
• DNV
• DNV GL
• RoHS

NORMAFIX® NEREZOVÝ KABELOVÝ PÁSEK S KULIČKOVÝM ZAJIŠTĚNÍM

Šířka
v mm Označení

Délka
v mm

W4
Č. výrobku

W5
Č. výrobku

4,6

NEREZ. STAH. PÁSEK S KUL. ZAJIŠTĚNÍM 4,6x200 200 08927012002 08927012047

NEREZ. STAH. PÁSEK S KUL. ZAJIŠTĚNÍM 4,6x250 250 08927012003 08927012048

NEREZ. STAH. PÁSEK S KUL. ZAJIŠTĚNÍM 4,6x350 350 08927012005 08927012049

NEREZ. STAH. PÁSEK S KUL. ZAJIŠTĚNÍM 4,6x450 450 08927012007 08927012050

NEREZ. STAH. PÁSEK S KUL. ZAJIŠTĚNÍM 4,6x650 650 08927012042 08927012051

NEREZ. STAH. PÁSEK S KUL. ZAJIŠTĚNÍM 4,6x800 800 08927012043 08927012052

7,8

NEREZ. STAH. PÁSEK S KUL. ZAJIŠTĚNÍM 7,6x200 200 08927012010 08927012053

NEREZ. STAH. PÁSEK S KUL. ZAJIŠTĚNÍM 7,6x250 250 08927012011 08927012054

NEREZ. STAH. PÁSEK S KUL. ZAJIŠTĚNÍM 7,6x350 350 08927012013 08927012055

NEREZ. STAH. PÁSEK S KUL. ZAJIŠTĚNÍM 7,6x500 500 08927012016 08927012056

NEREZ. STAH. PÁSEK S KUL. ZAJIŠTĚNÍM 7,6x650 650 08927012044 08927012057

NEREZ. STAH. PÁSEK S KUL. ZAJIŠTĚNÍM 7,6x800 800 08927012045 08927012058

NEREZ. STAH. PÁSEK S KUL. ZAJIŠTĚNÍM 7,6x1000 1000 08927012046 08927012059

Materiály

Pásek: nerezová ocel AISI 304 nebo 316

Vlastnosti

• Prac. teplota: -80 °C až +300 °C
• Kompletně z nerezové oceli
• Hořlavost: ohnivzdorný
• Další vlastnosti: odolnost vůči UV záření

Viz strana 196.

NOVINKA

NOVINKA


